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Protokoll styrelsemöte 17 november 2O2L

Plats: Digitalt möte Microsoft Teoms

Deltagare: Björn Borle, AnnBritt Carlsson, Kjeil Eriksson, Sergei Ljessnoi och Jennico Simesgörden,
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Mötet öppnas

Kjell Eriksson är sekreterare för mötet.

Fö regående protokol I j usterat och u nde rskrivet

RFS-ärenden - aktuella ämnen

a/ INBLICK - Följ gärna med i RFS kalender på hemsidan för att se vad som är på gång

inom RFS och dess lokalföreningar. Andra lokalföreningars aktiviteter är intressanta att
ta del av och den utbildning i hur man upprättar ärsräkningar som lokalföreningen i

Eskilstuna genomför den 17 november är ett exempel härpå..

b/Föreningen är inbjuden till möte med Kriminalvårdens frivård den 19 november.

Mötet kommer att handla om kriminalvårdens projekt "lnsluss". Projektet syftar till att
förbättra klienters inslussning och återanpassning i samhället. Björn, Jennica, Sergei

och Kjell kommer att delta.

c/ Peter Kindström, rekryteringsansvarig ÖFM, har inför internationella frivilligdagen

den 5 december planerat olika aktiviteter och vill ha med oss. Gemensamma

aktiviteter kommer att genomföras i Borlänge, Falun och Ludvika och bygger på

närvaro vid större handelscentra för att sprida information om ställföreträdare och

behov av nya sådana. För att bemanna de olika stationerna/platserna och kunna vara

minst två ser Peter gärna att 5 personer från vår förening kan medverka. Vi ställer oss

positiva och undersöker vilka som kan vara intresserade. I kombination med

aktiviteterna kommer även visst textmaterial att spridas, vari föreningens roll framgår.

Textinnehållet stäms av med Peter.

Verksamhetens inriktning och omfattning

al 27lLO- medlemsmöte. Rickard Edlepilfrån Svenska Bankföreningen informerade i

ett digitalt möte den 27 oktober i frågor som rör ställföreträdares hantering av

bankärenden för huvudmans räkning. Uppslutningen var god och 21 medlemmar

deltog varav några från andra inbjudna lokalföreningar. lnformationen upplevdes som

intressant och nyttig. Föreningen mejlar ut presentationen vid mötet till medlemmar

och lokalföreningar.
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b/ Föreningen mejlade tidigare ut en förfrågan till medlemmarna om det finns frågor

inför medlemsmötet den 23 november med öffU. Inga frågor har inkommit. Från

styrelsens sida kommer vi att pä mötet ta upp de förhållandevis många problem med

årsräkninga r för 2O2O, som ÖFM har fått konstatera, för att diskutera vad som kan

göras åt problemet och våra möjligheter att ha en roll i det senare.

Ekonomi och medlemssituation

al Vär ekonomi är god.

b/ Nuvarande medlemstal är 88 medlemmar.

Föreningens hemsida och kontaktuppgifter
a/ Vi awaktar med uppdatering av informationstext på hemsidan till ett senare möte.

Kontakter med öffvt
a/ ÖFtvt har den 8-9 november genomfört utbildning idet nya verksamhetssystemet
Provisum. lngen ytterligare information finns tillgänglig.

b/ Vi diskuterade Falu kommuns aviserade nya regler för kontanthantering på

boenden. Vi beslöt att till nästa styrelsemöte bjuda in Evelina Hillerström, ÖFfU och
Helle Bryn-Jensen, Länsstyrelsen, för att diskutera vad förändringen kan innebära för
ställföreträdare och de följdeffekter som kan uppkomma bl a för nyrekrytering.

övriga lrågor
a/ Björn uppmanar styrelsemedlemmar att skicka in reseräkningar till Sergei så snart
som möjligt före årsskiftet.

Styrelsemöten 2027
a/ Höstens sista styrelsemöte blir 81t2.

b/ Vi avgör från fall till fall om mötet ska vara digitalt eller fysiskt beroende på

smittläget och restriktioner.

Mötet avslutas
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Kjel I Eri ksson. sekretero re
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